відношенні до загальної к і л ь к о с т і  виборців, які взяли участь у голосуванні

6,86
(цифрами)

Стор. №
14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального  
виборчого округу, -

одна тисяча двісті двадцять два

1222

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

8 Зелений Ігор Ігорович шістдесят п’ять * 65

Донецька регіональна організація Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-ЗА ЖИТТЯ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Редченко Світлана Миколаївна сто двадцять вісім 128

2 Петров Сергій Михайлович сто два 1 0 2

3 Бахурець Іван Петрович сто сімдесят один 171

4 Ушакова Юлія Вікторівна сорок п’ять 45

5 Бабенко Олена Миколаївна сорок п’ять 45

6 Анцупов Микола Михайлович один 1

Стор. М
ВІДОМОСТІ,

зазначені у пунктах 1 - 1 4  протоколу територіальної виборчої комісії про підсумки голосування 
у межах територіального виборчого округу, по кожній виборчій дільниці, що входить